

WinCmera2000
Formular Nr.7

**IMSP Asociația Medicală
Teritorială Botanică
mun.Chisinau bd.Dacia 5/2**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lotul 4 Lucrari de reparatie curenta CCD mun.Chisinau bd.Dacia 5/2b

Valoarea de deviz 342 870,65 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.1 Coridor (Ftiziopneumologie, traumatologie)/ Desfaceri si demontari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	10,00	22,94 22,94	229,42 229,42
2	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.)	m2	3,00	54,38 54,38	163,14 163,14
Total Capitolul 1.1 Coridor (Ftiziopneumologie, traumatologie)/ Desfaceri si demontari						392,56
Incluziv salariu						392,56
		2. Capitolul 1.2 Coridor (Ftiziopneumologie, traumatologie) Pereti				
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	10,00	7,00 2,55	69,99 25,49
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	10,00	124,51 103,66	1 245,12 1 036,63

1	2	3	4	5	6	7
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	10,00	33,06 16,99	330,56 169,94
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	10,00	5,47 2,55	54,69 25,49
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	10,00	54,53 46,73	545,29 467,33
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	110,70	5,47 2,55	605,43 282,19
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	110,70	69,97 46,73	7 745,31 5 173,40
Total Capitolul 1.2 Coridor (Ftiziopneumologie, traumatologie) Pereti						10 596,40
Incluziv salariu						7 180,47
3. Capitolul 1.3 Coridor (Ftiziopneumologie, traumatologie) Tavan						
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	49,50	5,47 2,55	270,72 126,18
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	49,50	69,97 46,73	3 463,35 2 313,31
Total Capitolul 1.3 Coridor (Ftiziopneumologie, traumatologie) Tavan						3 734,07
Incluziv salariu						2 439,49
4. Capitolul 1.4 Coridor (Ftiziopneumologie, traumatologie) Timplarie						
12	CK25A	Usi confectionate din profiluri din	m2	5,80	2 154,45	12 495,81

1	2	3	4	5	6	7
		mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv			68,83	399,19
Total Capitolul 1.4 Coridor (Ftiziopneumologie, traumatologie) Timplarie						12 495,81
Incluziv salariu						399,19
		5. Capitolul 2.1 Birou 001(Traumatologie) Desfaceri si demontari				
13	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	30,30	39,09 39,09	1 184,31 1 184,31
14	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	104,80	22,94 22,94	2 404,31 2 404,31
Total Capitolul 2.1 Birou 001(Traumatologie) Desfaceri si demontari						3 588,62
Incluziv salariu						3 588,62
		6. Capitolul 2.2 Birou 001 (Traumatologie) Pardosea				
15	CN53A	Prelucrarea suprafetelor cu antimucigai Dragon sau analog	m2	30,30	10,60 2,55	321,15 77,24
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betohgpuht" sau analog	m2	30,30	24,28 11,90	735,62 360,44
17	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	30,30	137,14 19,88	4 155,41 602,45
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	30,30	7,00 2,55	212,07 77,24
19	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC gr 2.5mm clasa de rezistenta la trafic 33	m2	30,30	358,64 114,71	10 866,94 3 475,70

1	2	3	4	5	6	7	
		Total Capitolul 2.2 Birou 001 (Traumatologie) Pardosea				16 291,19	
		Incluziv salariu				4 593,07	
		7. Capitolul 2.3 Birou 001 (Traumatologie) Pereti					
20	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betohgpuht" sau analog	m2	20,00	24,28 11,90	485,56 237,92	
21	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	20,00	179,18 144,45	3 583,61 2 888,98	
22	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	60,00	19,69 3,82	1 181,28 229,42	
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	74,50	7,00 2,55	521,43 189,91	
24	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	74,50	124,51 103,66	9 276,16 7 722,92	
25	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	74,50	33,06 16,99	2 462,71 1 266,05	
26	Pret de pita	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	17,50	5,00 0,00	87,50 0,00	
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	74,50	7,00 2,55	521,43 189,91	
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	74,50	54,53 46,73	4 062,43 3 481,65	
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	74,50	5,47 2,55	407,45 189,91	

1	2	3	4	5	6	7
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	74,50	69,97 46,73	5 212,52 3 481,65
Total Capitolul 2.3 Birou 001 (Traumatologie) Pereti						27 802,07
Incluziv salariu						19 878,31
8. Capitolul 2.4 Birou 001 (Traumatologie) Tavan						
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	30,30	7,00 2,55	212,07 77,24
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	30,30	54,53 46,73	1 652,24 1 416,03
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	30,30	5,47 2,55	165,71 77,24
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	30,30	69,97 46,73	2 119,99 1 416,03
Total Capitolul 2.4 Birou 001 (Traumatologie) Tavan						4 150,01
Incluziv salariu						2 986,53
9. Capitolul 2.5 Birou 001 (Traumatologie) Lucrari diverse						
35	IzA08F	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu email alchidic	m2	2,00	55,69 40,79	111,39 81,57
Total Capitolul 2.5 Birou 001 (Traumatologie) Lucrari diverse						111,39
Incluziv salariu						81,57
10. Capitolul 3.1 Perete Coridor Birou 002 (Traumatologie) Desfaceri si demontari						

1	2	3	4	5	6	7
36	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	11,50	22,94 22,94	263,83 263,83
Total Capitolul 3.1 Perete Coridor Birou 002 (Traumatologie) Desfaceri si demontari						263,83
Incluziv salariu						263,83
11. Capitolul 3.2 Perete Coridor Birou 002 (Traumatologie)						
37	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betohgpuht" sau analog	m2	11,50	24,28 11,90	279,19 136,80
38	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	11,50	179,18 144,45	2 060,58 1 661,16
39	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	35,40	19,69 3,82	696,95 135,36
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	11,50	7,00 2,55	80,49 29,31
41	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	11,50	124,51 103,66	1 431,89 1 192,13
42	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	11,50	33,06 16,99	380,15 195,43
43	Pret de pita	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	11,50	5,00 0,00	57,50 0,00
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	11,50	7,00 2,55	80,49 29,31
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	11,50	54,53 46,73	627,09 537,44

1	2	3	4	5	6	7
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	11,50	5,47 2,55	62,89 29,31
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	11,50	69,97 46,73	804,62 537,44
Total Capitolul 3.2 Perete Coridor Birou 002 (Traumatologie)						6 561,84
Incluziv salariu						4 483,70
12. Capitolul 4.1 Perete coridor vizavi de Birou 004 (Traumatologie) Desfaceri si demontari						
48	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	1,00	22,94 22,94	22,94 22,94
Total Capitolul 4.1 Perete coridor vizavi de Birou 004 (Traumatologie) Desfaceri si demontari						22,94
Incluziv salariu						22,94
13. Capitolul 4.2 Perete coridor vizavi de Birou 004 (Traumatologie)						
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	1,00	7,00 2,55	7,00 2,55
50	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	1,00	124,51 103,66	124,51 103,66
51	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	1,00	33,06 16,99	33,06 16,99
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	1,00	7,00 2,55	7,00 2,55
53	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza	m2	1,00	54,53	54,53

1	2	3	4	5	6	7
		de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor			46,73	46,73
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	1,00	5,47 2,55	5,47 2,55
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matlalex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1,00	69,97 46,73	69,97 46,73
Total Capitolul 4.2 Perete coridor vizavi de Birou 004 (Traumatologie)						301,53
Incluziv salariu						221,77
14. Capitolul 5.1 Birou 006(Traumatologie) Desfaceri si demontrari						
56	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	14,00	39,09 39,09	547,21 547,21
57	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	42,70	22,94 22,94	979,62 979,62
58	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	2,00	5,10 5,10	10,20 10,20
Total Capitolul 5.1 Birou 006(Traumatologie) Desfaceri si demontari						1 537,02
Incluziv salariu						1 537,02
15. Capitolul 5.2 Birou 006 (Traumatologie) Pardosea						
59	CN53A	Prelucrarea suprafetelor cu antimucigai Dragon sau analog	m2	14,00	10,60 2,55	148,39 35,69
60	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betohgpuht" sau analog	m2	14,00	24,28 11,90	339,89 166,54
61	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	14,00	137,14	1 919,99 278,36

1	2	3	4	5	6	7
					19,88	
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	14,00	7,00 2,55	97,99 35,69
63	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC gr 2.5 mm clasa de rezistenta la trafic 33 lipit cu prenadez	m2	14,00	358,64 114,71	5 021,03 1 605,93
Total Capitolul 5.2 Birou 006 (Traumatologie) Pardosea						7 527,29
Incluziv salariu						2 122,21
		16. Capitolul 5.3 Birou 006 (Traumatologie) Pereti				
64	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betohgpuht" sau analog	m2	12,00	24,28 11,90	291,33 142,75
65	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	12,00	179,18 144,45	2 150,17 1 733,39
66	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	36,00	19,69 3,82	708,77 137,65
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	12,00	7,00 2,55	83,99 30,59
68	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	12,00	124,51 103,66	1 494,15 1 243,96
69	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	12,00	33,06 16,99	396,68 203,93
70	Pret de pita	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	12,00	5,00 0,00	60,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	28,65	7,00 2,55	200,52 73,03
72	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	28,65	54,53 46,73	1 562,26 1 338,91
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	28,65	5,47 2,55	156,69 73,03
74	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matlalex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	28,65	69,97 46,73	2 004,55 1 338,91
Total Capitolul 5.3 Birou 006 (Traumatologie) Pereti						9 109,10
Incluziv salariu						6 316,16
17. Capitolul 5.4 Birou 006 (Traumatologie) Tavan						
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	14,00	7,00 2,55	97,99 35,69
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	14,00	54,53 46,73	763,41 654,27
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	14,00	5,47 2,55	76,57 35,69
78	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matlalex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	14,00	69,97 46,73	979,53 654,27
Total Capitolul 5.4 Birou 006 (Traumatologie) Tavan						1 917,50
Incluziv salariu						1 379,91
18. Capitolul 5.5 Birou 006 (Traumatologie) Lucrari diverse						
79	RpEE14A	Inlocuirea intreruptoarelor unipolare - intreruptor simplu	buc	1,00	80,71	80,71

1	2	3	4	5	6	7
					25,49	25,49
80	RpEE17A	Inlocuirea prizelor bipolara - priza dubla	buc	2,00	92,83 37,39	185,67 74,77
Total Capitolul 5.5 Birou 006 (Traumatologie) Lucrari diverse						266,37
Incluziv salariu						100,26
		19. Capitolul 6.1 Coridor (Traumatologia) Desfaceri si demontari				
81	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	63,20	22,94 22,94	1 449,93 1 449,93
Total Capitolul 6.1 Coridor (Traumatologia) Desfaceri si demontari						1 449,93
Incluziv salariu						1 449,93
		20. Capitolul 6.2 Coridor (Traumatologie)Pereti				
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	39,86	7,00 2,55	278,98 101,61
83	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	37,70	54,53 46,73	2 055,75 1 761,85
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	37,70	5,47 2,55	206,19 96,10
85	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	37,70	69,97 46,73	2 637,74 1 761,85
86	CI21B	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 600 x 600 mm	m2	2,16	750,37 186,93	1 620,80 403,78
87	CK07A	Placaj de 20 cm latime din MDF montate la pereti	m	3,50	104,69 27,19	366,42 95,17
88	CK35C	Dibluri din material plastic fixate in	buc	6,00	12,85	77,08

1	2	3	4	5	6	7
		ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat			9,35	56,08
89	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi	m2	1,50	970,43 93,47	1 455,65 140,20
Total Capitolul 6.2 Coridor (Traumatologie)Pereti						8 698,61
Incluziv salariu						4 416,64
21. Capitolul 6.3 Coridor (Traumatologie) Tavan						
90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	29,50	7,00 2,55	206,47 75,20
91	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	29,50	54,53 46,73	1 608,61 1 378,64
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	29,50	5,47 2,55	161,34 75,20
93	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	29,50	69,97 46,73	2 064,02 1 378,64
Total Capitolul 6.3 Coridor (Traumatologie) Tavan						4 040,44
Incluziv salariu						2 907,67
22. Capitolul 7.1 Birou 218(Diagnostic Functional) Desfaceri si demontari						
94	RpCO56C	Demontari: glafuri din lemn la usi,	m2	3,00	21,24 21,24	63,73 63,73
Total Capitolul 7.1 Birou 218(Diagnostic Functional) Desfaceri si demontari						63,73
Incluziv salariu						63,73

1	2	3	4	5	6	7
		23. Capitolul 7.2 Biroul 218 (Diagnostic Functional) Glafuri Usa				
95	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2	3,00	136,15 84,21	408,46 252,62
96	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	3,00	33,06 16,99	99,17 50,98
97	Pret de pita	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	5,50	5,00 0,00	27,50 0,00
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	3,00	7,00 2,55	21,00 7,65
99	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	3,00	54,53 46,73	163,59 140,20
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	3,00	5,47 2,55	16,41 7,65
101	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matlalex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	3,00	69,97 46,73	209,90 140,20
Total Capitolul 7.2 Biroul 218 (Diagnostic Functional) Glafuri Usa						946,02
Incluziv salariu						599,29
		24. Capitolul 8.1 Birou 218A(EEG) Desfaceri si demontari				
102	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	3,00	335,63 335,63	1 006,89 1 006,89
103	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	90,40	22,94 22,94	2 073,95 2 073,95
104	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	20,50	21,24 21,24	435,47 435,47

1	2	3	4	5	6	7
105	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	25,30	39,09 39,09	988,88 988,88
106	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	1,80	21,24 21,24	38,24 38,24
Total Capitolul 8.1 Birou 218A(EEG) Desfaceri si demontari						4 543,43
Incluziv salariu						4 543,43
25. Capitolul 8.2 Birou 218A (EEG)Pardosea						
107	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betohgpuht" sau analog	m2	25,30	24,28 11,90	614,23 300,96
108	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	25,30	137,14 19,88	3 469,70 503,04
109	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de PVC	m2	25,30	362,07 110,46	9 160,48 2 794,66
Total Capitolul 8.2 Birou 218A (EEG)Pardosea						13 244,40
Incluziv salariu						3 598,67
26. Capitolul 8.3 Birou 218A(eeg) Pereti						
110	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	58,30	124,51 103,66	7 259,06 6 043,58
111	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	58,30	33,06 16,99	1 927,19 990,75
112	Pret de pita	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	13,50	5,00 0,00	67,50 0,00
113	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau	m2	58,30	7,00	408,05

1	2	3	4	5	6	7
		analog			2,55	148,61
114	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	58,30	54,53 46,73	3 179,05 2 724,56
115	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Suprator" sau analog	m2	89,80	5,47 2,55	491,13 228,91
116	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matlalex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	89,80	69,97 46,73	6 283,01 4 196,67
Total Capitolul 8.3 Birou 218A(eeg) Pereti						19 614,99
Incluziv salariu						14 333,08
		27. Capitolul 8.4 Birou 218A (eeg)Tavan				
117	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Suprator Lux Biocid" sau analog	m2	25,30	7,00 2,55	177,08 64,49
118	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	25,30	150,85 130,00	3 816,58 3 289,10
119	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	25,30	33,06 16,99	836,33 429,95
120	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	25,30	54,53 46,73	1 379,59 1 182,36
121	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Suprator" sau analog	m2	32,10	5,47 2,55	175,56 81,83
122	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matlalex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	32,10	69,97 46,73	2 245,93 1 500,15
Total Capitolul 8.4 Birou 218A (eeg)Tavan						8 631,06

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						6 547,87
28. Capitolul 8.4 Birou 218A (EEG) Lucrari diverse						
123	IzA08F	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu email alchidic (Termolux)	m2	3,00	55,69 <hr/> 40,79	167,08 <hr/> 122,36
124	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	2,20	101,67 <hr/> 84,97	223,68 <hr/> 186,93
Total Capitolul 8.4 Birou 218A (EEG) Lucrari diverse						390,76
Incluziv salariu						309,29
29. Capitolul 9.1 Birou 223 (Sala Educationala) Desfaceri si demolari						
125	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	1,00	22,94 <hr/> 22,94	22,94 <hr/> 22,94
Total Capitolul 9.1 Birou 223 (Sala Educationala) Desfaceri si demolari						22,94
Incluziv salariu						22,94
30. Capitolul 9.2 Birou 223 (Sala Educationala) Pereti						
126	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betohgpuht" sau analog	m2	1,00	24,28 <hr/> 11,90	24,28 <hr/> 11,90
127	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	1,00	179,18 <hr/> 144,45	179,18 <hr/> 144,45
128	CC03A	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	3,00	19,69 <hr/> 3,82	59,06 <hr/> 11,47
129	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	1,00	7,00 <hr/> 2,55	7,00 <hr/> 2,55
130	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe	m2	1,00	124,51 <hr/>	124,51 <hr/>

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.			103,66	103,66
131	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	1,00	33,06 16,99	33,06 16,99
132	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	1,00	7,00 2,55	7,00 2,55
133	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavelnelor	m2	1,00	54,53 46,73	54,53 46,73
134	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	1,00	5,47 2,55	5,47 2,55
135	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matlalex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1,00	69,97 46,73	69,97 46,73
Total Capitolul 9.2 Birou 223 (Sala Educationala) Pereti						564,05
Incluziv salariu						389,59
		31. Capitolul 10.1 Coridor (linga 413) Desfaceri si demontari				
136	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	5,00	22,94 22,94	114,71 114,71
Total Capitolul 10.1 Coridor (linga 413) Desfaceri si demontari						114,71
Incluziv salariu						114,71
		32. Capitolul 10.2 Coridor (linga 413) Tavan				
137	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavelnelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	5,00	7,00 2,55	35,00 12,75
138	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	5,00	150,85 130,00	754,26 650,02

1	2	3	4	5	6	7
139	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,00	33,06 16,99	165,28 84,97
140	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5,00	54,53 46,73	272,65 233,67
141	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	5,00	5,47 2,55	27,35 12,75
142	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	5,00	69,97 46,73	349,83 233,67
Total Capitolul 10.2 Coridor (linga 413) Tavan						1 604,37
Incluziv salariu						1 227,82
		33. Capitolul 11.1 Birou 401 (contabilitate) Desfaceri si demontrari				
143	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	26,00	39,09 39,09	1 016,24 1 016,24
Total Capitolul 11.1 Birou 401 (contabilitate) Desfaceri si demontrari						1 016,24
Incluziv salariu						1 016,24
		34. Capitolul 11.2 Birou 401 (contabilitate) Pardosea				
144	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betohgpuht" sau analog	m2	26,00	24,28 11,90	631,22 309,29
145	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	26,00	137,14 19,88	3 565,70 516,96
146	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	26,00	362,07 110,46	9 413,92 2 871,99

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 11.2 Birou 401 (contabilitate) Pardosea			13 610,84	
		Incluziv salariu			3 698,23	
		35. Capitolul 12.1 Garderopa Ftiziopneumologie Desfaceri si demontrari				
147	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	18,50	39,09 <hr/> 39,09	723,09 <hr/> 723,09
		Total Capitolul 12.1 Garderopa Ftiziopneumologie Desfaceri si demontrari			723,09	
		Incluziv salariu			723,09	
		36. Capitolul 12.2 Garderoba Ftiziopneumologie Pardosea				
148	CN53A	Prelucrarea suprafetelor cu antimucigai Dragon sau analog	m2	18,50	10,60 <hr/> 2,55	196,08 <hr/> 47,16
149	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betohgpuht" sau analog	m2	18,50	24,28 <hr/> 11,90	449,14 <hr/> 220,07
150	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	18,50	137,14 <hr/> 19,88	2 537,13 <hr/> 367,84
151	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	18,50	7,00 <hr/> 2,55	129,48 <hr/> 47,16
152	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	18,50	517,07 <hr/> 246,41	9 565,70 <hr/> 4 558,64
153	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	18,30	72,09 <hr/> 42,48	1 319,22 <hr/> 777,48
		Total Capitolul 12.2 Garderoba Ftiziopneumologie Pardosea			14 196,76	
		Incluziv salariu			6 018,34	

1	2	3	4	5	6	7
		37. Capitolul 13 Evacuarea gunoiului				
154	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	30,00	251,51 251,51	7 545,34 7 545,34
155	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi	t	30,00	94,32 94,32	2 829,50 2 829,50
156	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	30,00	129,00 0,00	3 870,00 0,00
Total Capitolul 13 Evacuarea gunoiului						14 244,84
Incluziv salariu						10 374,84
Total			lei		214 390,78	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		28 882,33	
Cheltuieli de transport			7,00 %		6 312,44	
Total			100,00 +		249 585,55	
Cheltuieli de regie			8,00 %		19 966,84	
Total			100,00 +		269 552,40	
Beneficiu			6,00 %		16 173,14	
Total			100,00 +		285 725,54	
TVA			20,00 %		57 145,11	

Total deviz: **342 870,65**
Incluziv salariu **120 343,03**

Intocmit (Prodomus SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat (IMSP Asociația Medicală Teritorială
Botanică)
(funcția, semnătura)